АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА №38

П Р И К А З

01.09.2022                                                                                       №115

г. Липецк

О создании театральной студии

«Живое слово»

   В целях исполнения пункта  3 Протокола заседания Совета Министерства

просвещения Российской Федерации по вопросам создания и развития школьных

театров в образовательных организациях субъектов РФ от 24 марта 2022 г. № 1,

утвержденного 4 апреля 2022 г. № СК-77/06-пр, в целях  эстетического развития и

воспитания обучающихся средствами театрального искусства, создания условий

для приобщения их к истокам отечественной и мировой культуры

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.  Организовать деятельность школьной театральной студии «Живое слово»

в системе дополнительного образования детей, воспитательной работы МБОУ СШ

№38 г. Липецка с 01.09.2022 года

2. Назначить руководителем театральной студии «Живое слово» учителя

русского языка и литературы Серегину Д.А.

3. Утвердить график работы школьной театральной студии «Живое слово»

(приложение №1).

4. Утвердить списочный состав учащихся театральной студии «Живое

слово» (приложение№2).

5. Руководителю театрально студии «Живое слово» Серегиной Д.А.

5.1. разработать  дополнительную общеразвивающую  программу

художественной направленности театральной студии «Живое слово»  до

03.09.2022 года;

        5.2. внести школьный театр во Всероссийский перечень (реестр) школьных

театров в соответствии с Порядком формирования Реестра школьных театров не

позднее  1.10. 2022 года

 5.3.   проводить занятия театральной студии «Живое слово» в соответствии с

графиком работы.

6. Администратору школьного сайта Лукьяновой Т.А. создать на сайте школы

раздел «Школьный театр» и разместить информацию.

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора   Т.В. Толстых.

Директор                                                                                                  С.В. Макарова

       Приложение   № 1

            к приказу МБОУ СШ  №38

                        от_____________ № _______

График работы школьной театральной студии

«Живое слово»

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

Время Группа Время Группа Время Группа Время Группа Время Группа

- - 16:00-

16:45

1

группа

16:00-

16:45

2

группа

16:00-

16:45

1

группа

16:00-

16:45

2

группа

- - 17:00-

17:45

2

группа

17:00-

17:45

1

группа

17:00-

17:45

2

группа

17:00-

17:45

1

группа

- -       18:00-

18:45

1

группа

                                                                                                      Приложение   № 2

            к приказу МБОУ СШ  №38

                        от_____________ № _______

Списочный состав учащихся театральной студии «Живое слово»
№ п/п Класс ФИО

1 8а Гришина Алина Леонидовна

2 8а Горшкова Юлия Олеговна

3 8а Гусева Анна Сергеевна

4 8а Доброгорская Виктория Константиновна

5 8а Жданов Максим Денисович

6 8а Кузнецова Полина Валентиновна

7 8а Тимербаева Алина Маратовна

8 8в Рзаева Алида Рафиговна

9 8в Гончарова Анастасия Юрьевна

10 8в Бартенев Руслан Рустамович

11 8в Асланзаде Ламия Асландовна

12 8в Алипов Максим Антонович

13 8в Дьякова Арина Михайловна

14 8в Заволожин Николай Михайлович

15 8в Филиппов Егор Дмитриевич

16 9б Гугнина Мария Юрьевна

17 9б Лупоносова Полина Евгеньевна

18 9а Соколинская Полина Викторовна

19 9а Шумбар Анита Денисовна

20 9а Улискова Кристина Михайловна

		2022-12-13T12:29:56+0300
	Макарова Светлана Валентиновна
	Я являюсь автором этого документа